
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЕМИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

09 августа 2023 г.                                                                                   № 9/28 

                                                    пос. Сулук 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов Сулукского сельского поселения 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

 

В соответствии со статьями 29 и 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, окружная избирательная комиссия семимандатного 

избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов 

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального 

района, назначенных на 10 сентября 2023 года,  

Р Е Ш И Л А:  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов Сулукского сельского поселения 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по 

семимандатному избирательному округу №1, согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 502-503. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

503 М.В. Житихину. 

 

Председатель комиссии                                        Шолохова О.А. 

Секретарь комиссии                                            Житихина М.В.  



 

 

Приложение  

к решению окружной 

избирательной комиссии 

от 09 августа 2023 г. № 9/28  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Совета депутатов Сулукского сельского поселения 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

по семимандатному избирательному округу № 1 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на  

выборах депутатов Совета депутатов  
Сулукского сельского поселения 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  

 
(Место для подписей двух 

членов участковой 
избирательной комиссии и 

печати участковой 
избирательной комиссии) 

10 сентября 2023 года 
Семимандатный избирательный округ № 1  

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 

   
  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем семь зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан 

выбор. 
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в семи квадратах,  либо не проставлен ни в 
одном из них, считается недействительным. 

Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии и 
печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень 
складывается лицевой стороной внутрь. 

 БУДАРИНА 

 Роза 

Жаннатбековна  

1998 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Солони; место работы: муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 3 п. Солони Сулукского сельского 
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
воспитатель; самовыдвижение 

 

 ГЛАДКИХ 

 Яна  

Михайловна   

1985 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Сулук; место работы: краевое государственное казенное учреждение 
«Ургальское лесничество» филиал «Баджальское лесничество», инженер по 
лесовосстановлению 1 категории; депутат Совета депутатов Сулукского сельского 
поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 ДЕМЧЕНКО 

 Андрей  

Сергеевич   

1994 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Сулук; место работы: дистанция инженерных сооружений – структурное 
подразделение дирекции инфраструктуры – регионального структурного 
подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД», 
ремонтник ИССО; самовыдвижение 

 

 ЕРШОВ 

 Дмитрий 

Владимирович   

1985 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Сулук; место работы: муниципальное унитарное предприятие «Энергетик», 
слесарь АВР 3 разряда Водоснабжение (транспортировка воды) в п. Сулук; 
самовыдвижение 

 

 НЕПОМНЯЩИХ 

 Ольга 

Александровна   

1982 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Сулук; место работы: Муниципальное унитарное предприятие «Энергетик», 
машинист насосных установок 2 разряда водоснабжение (транспортировка воды) п. 
Сулук; самовыдвижение 

 

 

 

 

 

 



 СУДАКОВ 

 Андрей 

Николаевич   

1961 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Сулук; род занятий: пенсионер; депутат Совета депутатов Сулукского 
сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 ШАРИПОВА 

 Екатерина 

Валерьевна   

1987 года рождения; место жительства: Хабаровский край, город Хабаровск; род 
занятий: домохозяйка; самовыдвижение 

 

 ШЕВЧЕНКО 

 Алма 

Кабижановна   

1955 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Солони; род занятий: пенсионер; депутат Совета депутатов Сулукского 
сельского поселения на  непостоянной основе; самовыдвижение 

 

 ШИШКИНА 

 Зинаида 

Анатольевна   

1990 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Сулук; место работы: муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 20 им. В.В. Куприянова 
Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, уборщик служебных помещений; самовыдвижение 

 

ЯКИМОВА 

 Анастасия 

Викторовна 

1992 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
поселок Солони; место работы: ООО «ТрансГеоСервис», делопроизводитель; 
выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


